Приложение
                                                                     к Положению о порядке формирования и
        использования добровольных пожертвований
и целевых взносов юридических и физических лиц

Договор пожертвования № ____

пос. Кубань                                                       «___» _______________ 20___ г.

Жертвователь _____________________________________________________
с одной стороны, и Одаряемый __________________________________________________________________
в лице ____________________________________________________________,  действующий на основании __________________________________________, с другой стороны, далее именуемы Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
Согласно настоящему Договору Жертвователь в виде благотворительной помощи жертвует Одаряемому имущество (денежные средства), именуемое в дальнейшем Добровольное пожертвование, согласно Приложению № 1 (Перечень жертвуемого имущества или объем вносимых денежных средств), являющемуся неотъемлемой частью настоящего договора.

2. УСЛОВИЯ ДОГОВОРА
2.1. Одаряемый принимает Добровольное пожертвование в соответствии с условиями, оговоренными в настоящем Договоре.
2.2. Добровольное пожертвование обусловлено Жертвователем обязанностью Одаряемого, использовать его в уставных целях.
2.3. Одаряемый обязуется вести обособленный учет всех операций по использования  Добровольного  пожертвования.
2.4. Изменение назначения использования Добровольного  пожертвования.
 допускается, если обстоятельства изменились таким образом, что становится невозможным использовать его по первоначальному назначению, и Жертвователь соглашается на использование средств  Добровольного пожертвования по другому назначению.
2.5. Всю ответственность за нецелевое использование Добровольного пожертвования несет Одаряемый.
2.6. Договор может быть изменен, расторгнут, признан недействительным только на основании действующего законодательства РФ.
2.7. Любые изменения и допущения к настоящему Договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями Сторон.
2.8. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую силу, по одному подлинному экземпляру для каждой из Сторон.

	Одаряемый
	Жертвователь

	ФИО

	Паспорт

	Адрес

ПОДПИСИ СТОРОН

Приложение № ____
к Договору пожертвования № ____
                                                                     от «_____» _____________ 20___ г.

Перечень жертвуемого имущества

	№
	Кол-во шт.
	Цена
	Стоимость
	Наименование

	Одаряемый
	Жертвователь

	ФИО

	Паспорт

	Адрес

ПОДПИСИ СТОРОН